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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi | Elementeve Shenimet 2016 2,015
B |Té ardhura  nga aktivitetl i shfrytézimit 29 271,068,546 354,582,331
B> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
B> |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
B> |Té ardhura té tiera Autongarkese TVSH 32.1 28,048,273 22,545,856
B> [Shpenzime te tjera Autongarkese TVSH 28,048,273 - 22545856
B> |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 155,959,625 - 251,881,869
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 154,691,524 - 261,603,108
2 Té tjera shpenzime 33.2 1,268,001 - 278,761
B [Shpenzime té personelit 34 39,870,691 - 41,386,565
1_Paga dhe shpérblime 341 35,559,849 - 37,054,095
2 Shpenzime ?é sigu"rimeve'shoqérore/shéndetsore (paraqitur vecmas 34.0 4,310,842 . 4,383,730
nga shpenzimet pér pensionet)
B> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 3,491,410 - 4,550,740
B |Shpenzime té tiera shirytézimi 37 41,768,403 - 16,433,773
B [Té ardhura té tlera 38 - -
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38,1
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) ;
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 38.3
vegmas ié ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) >
> Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
B> |Shpenzime financiare 40 15,619,269 - 16,993,164
Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vegmas ¥
shpenzimet pér t'u paquar tek njésité ekonomike brenda grupit) A1 31,508 Ehear
2_Shpenzime 1é tiera financiare 40.2 15,257,830 - 16,140,727
B> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
B> |Fitimi/Humbja para tatimit 42 14,359,248 23,336,220
B> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 2,216,724 - 3,809,775
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 2,216,724 - 3,809,775
2_Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 _Plesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
B> |Fitimi/Humbija e vitit 44 12,142,524 19,526,445
» |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontroliuese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gijithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2,016 2,015
B> |Fitimi/Humbja e vitit 46 12,142,524 19,526,445
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitie 46.4
Pjesa ¢ té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
B |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérishirése pér vitin 47 - -
B> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 12,142,524 19,526,445
B

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




